שלב 1 - סקר של שבע מאות (700) מדי מים יבוצע  בתוך 

ששים וחמישה (65) ימי עבודה מיום דרישת המנהל.  
שלב 2 - שמונה מאות (800) מדי מים נוספים יבוצע  תוך 

שישים (60) ימי עבודה מיום סיום שלב 1. 
שלב 3 - השלמה של יתרת מדי המים (100%) יבוצע תוך 60 

ימי עבודה מיום סיום שלב 2.  
בתום מאה שמונים וחמישה (185) ימי עבודה ממועד 

ת המנהל יהיה הסקר מושלם ויכלול את כל מדי   

דריש
 .

אביב יפו

יית תל-

חום עיר

העירוניים בת

המים 

התשלום בגין ביצוע הסקר (לאחר אישור המנהל כמפורט 

להלן) יבוצע בסיום כל שלב כמפורט להלן:  כ-30% בשלב 
1 כ-35% בשלב 2  וכ- 35% בשלב 3 ויהיה בהתאמה